
    
БОГОРОДЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

сорок восьма сесія восьмого демократичного скликання 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  
  

від 04 вересня 2025 року                                                              № 2011-48/2025 
 

селище Богородчани 

 

 

Про внесення змін до цільової  

програми «Духовне життя Богородчанщини» 

на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням  

селищної ради від 07.12.2021 року № 969-12/2021 

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про культуру», з метою задоволення культурних 

потреб населення, надання фінансово-матеріальної підтримки релігійним 

громадам та об’єднанням громадян щодо їхньої діяльності, селищна рада 

 

                                            В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до цільової програми «Духовне життя 

Богородчанщини» на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням селищної ради 

від 07.12.2021 року  № 969-12/2021, а саме у розділі «Перелік заходів, обсяги 

та джерела фінансування Програми» пункт 2 викласти у новій редакції, 

згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

селищного голови О. Бойчука та постійну комісію з питань освіти, культури, 

охорони  здоров’я, соціальної політики та молоді і спорту, захисту прав 

учасників війни та їх сімей (І. Онкалюк). 

 

 

 

 

Селищний голова                                                             Ростислав ЗАРЕМБА 

 

 



                                                                        Додаток 

                                                                        до рішення селищної ради 

                                                                        від 04.09.2025 року № 2011-48/2025 
 

 

Перелік заходів, обсяги та джерела фінансування Програми 

 
№ 

з/п 

Назва заходу Виконавець Термін 

виконання 

Джерела 

фінансування 

Обсяги 

фінансування 

2 Надавати фінансову допомогу церквам і релігійним 

організаціям у будівництві храмів, роботах з 

упорядкування, благоустрою територій, придбання 

матеріалів, будівельних матеріалів, інвентарю та 

інструментів для ремонту господарським способом 

храмів, пам’яток сакральної архітектури  та культових 

споруд, придбання меблів, звукового обладнання, систем 

відеоспостереження храмів та культових споруд, 

виготовлення ПКД та експертизи, проведення ремонтних і 

реставраційних робіт пам’яток сакральної архітектури та 

культових споруд 

Відділ культури, 

туризму, 

національностей та 

релігій селищної рада, 

селищна рада 

постійно місцевий бюджет в межах 

кошторисних 

призначень 

 

 

 

                  Секретар селищної ради                                                                                                                       Роман МОТУЗ  


